
DELTA 160 HP



SVAŘOVACÍ ZDROJ DELTA 160 HP

Napájecí napětí 1 × 230 V  

Pojistky 16 A  

Zatěžovatel DC 100% při 40°  110 A 

Zatěžovatel DC 60% při 40° 130 A 

Zatěžovatel DC 40% při 40° 160 A 

Zatěžovatel DC 100% při 20° 115 A 

Zatěžovatel DC 60% při 20° 135 A 

Zatěžovatel DC 45% při 20° 160 A 

Napětí na prázdno 65 V 

Proudový rozsah 10 – 160 A 

Krytí IP 23 

Rozměry (d × š × v), mm 255 × 180 × 400 

Hmotnost 9,5 kg

 * Právo změny vyhrazeno

Výkonný TIG s pulsací.
DELTA 160 HP pro dílenské i montážní 
profesionální svařování.

Jednofázový stroj pro 
mnohostranné použití

DELTA 160 HP je nejmenší TIG DC 
svařovací stroj s pulsací v nabídce 
firmy Migatronic. Je to jednofá-
zový snadno přenosný invertor 
s jednoduchým použitím, kom-
fortní obsluhou a vysokým výko-
nem v rozsahu 10 – 160 A, určený 
pro stehování a svařování všech 
kovů svařitelných DC proudem.

Kompaktní provedení v novém 
designu zaručuje jednoduchou 
manipulaci, vysokou odolnost 
a snadnou údržbu v dílně i na 
montážních místech.

Dokonalé svařování

DELTA 160 HP vychází z po-
žadavků snadné a komfortní 
obsluhy s dvou nebo čtyřtakt-
ním spínáním. HF nebo LIFTIG® 
zapalování a dálková regulace 
z hořáku včetně digitálního 
zobrazení parametrů na řídícím 
panelu zjednodušují obsluhu.

Při TIG DC svařování bez pulsace 
nebo s pulsací lze použít wolfra-

mové elektrody průměru až 2,4 
mm. Při MMA svařování lze kva-
litně svařovat obalenými elektro-
dami průměru až 3,15 mm.

DELTA 160 HP umožňuje nasta-
vování parametrů pulsace, zapl-
ňování koncového kráteru a do-
fuku plynu.
Při TIG svařování může být 
DELTA 160 HP regulována z ru-
kojeti TIG hořáku, z řídícího 
panelu nebo z dálkového regu-
látoru. Ten je dodáván jako ruční 
nebo jako nožní pedál a může 
být použt i pro MMA svařování.

Migatronic CZ a.s.
Tolstého 451

415 03 Teplice
tel.: 417 570 660
fax: 417 533 072

e-mail: migatronic@migatronic.cz
http://www.migatronic.cz

Svejsemaskinefabrikken 
Migatronic A/S

Aggersundvej 33, Postboks 206
DK-9690 Fjerritslev, Denmark

Tel: (+45) 96 500 600
Fax: (+45) 96 500 601

Homepage: www.migatronic.com

Technická data


